G3310413393674091
04/04/2025 13:43:05
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 600013-4DETRAN FUNDO ROTATIVO
Periodo do extrato 01/02/2025até28/02/2025

Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2025 Saldo Anterior 0,00 C
03/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.810.005.539.928 441,21 D
03/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.810.005.539.928 289,74 D
03/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.106.713.453 272,00 D
03/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.278 1.100,00 D
03/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.961.124 300,00 D
03/02/2025 + Resgate Automatico 1.972 2.402,95 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automético
04/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.100.777.041 244,50 D
04/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.811.106.713.453 168,00 D
04/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.187 1.890,51 D
04/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.443 335,86 D
04/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.961.124 900,00 D
04/02/2025 + Resgate Automatico 1.972 3.538,87 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
05/02/2025 Pagamentos Diversos 13.300.025.001.108 1.466,58 D
05/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.102.216.329 370,44 D
05/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.798.922 1.200,00 D
05/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.798.922 1.992,25 D
05/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.559 24,80 D
05/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.773 276,00 D
05/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.773 159,20 D
05/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.815 668,05 D
05/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.831 726,55 D
05/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.831 109,90 D
05/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.831 239,80 D
05/02/2025 + Resgate Automatico 1.972 7.233,57 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
06/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.811.100.777.041 476,70 D
06/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.811.102.216.329 1.361,60 D
06/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.106.479.246 827,31 D
06/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.419 884,40 D
06/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.559 417,29 D
06/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.965.984 889,58 D
06/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.005.211.024 510,70 D
06/02/2025 + Resgate Automatico 1.972 5.367,58 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
07/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.810.004.047.618 490,00 D
07/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.811.103.755.309 618,00 D
07/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.103.755.309 800,00 D
07/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.811.103.755.309 2.398,92 D
07/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.613.188 902,00 D
07/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.245 109,00 D
07/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.393 439,00 D
07/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.609 1.191,38 D
07/02/2025 + Resgate Automatico 1.972 6.948,30 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
10/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.811.103.745.201 2.000,00 D
10/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.245 89,88 D
10/02/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.419 667,40 D
10/02/2025 + Resgate Automatico 1.972 2.757,28 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/02/2025 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.294 68,00 D



11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025

12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025

13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025

14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025

17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025

18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025

19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025

20/02/2025
20/02/2025

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito

674.819.004.821.294
674.819.004.821.427
1.972

674.819.004.612.537
674.819.004.613.188
674.819.004.613.188
674.819.004.613.188
674.819.004.821.369
674.819.004.821.419
674.819.004.824.611

1.972

674.811.104.699.472
674.811.106.479.246
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674.819.005.085.055

1.972
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1.046,60 D
1.819,89C
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600,00 D
1.261,00 D
531,25 D
2.345,77 D
217,00 D
2.379,55D
9.733,42C
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500,00 D
503,80 D

1.576,54 D

2.980,27 D

1.758,65 D

8.986,92 C

26,70 D
40,00 D
2.261,97 D
167,90 D
179,94 D
250,00 D
195,00 D
162,00 D
372,00 D
324,00 D
1.107,14D
5.086,65 C

320,00 D
90,00 D
615,00 D
1.260,00 D
3.042,38 D
752,90 D
525,00 D
88,00 D
94,00 D
44,00 D
89,40 D
6.920,68 C

1.253,34D
1.381,75D
600,00 D
159,75 D
213,50 D
427,00 D
4.035,34 C
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29,70 D
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118,90 D
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+ Resgate Automatico
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SALDO

674.819.004.606.109
674.819.004.821.245
674.819.004.821.245
674.819.004.821.427
674.819.004.821.450
674.819.004.821.799

1.972

674.819.004.821.260
674.819.004.961.124
674.819.004.965.984
674.819.005.003.454

1.972

674.819.004.821.260
674.819.004.965.984
674.819.005.003.454
674.819.005.003.454

1.972

674.810.005.539.928
674.819.004.613.188
674.819.004.821.187
674.819.004.821.385
674.819.004.821.559
674.819.004.821.682

1.972

674.811.100.777.041
674.811.100.777.041
674.811.102.216.329
674.811.102.460.687
674.811.103.896.038
674.819.004.606.109
674.819.004.821.260
674.819.004.821.427
674.819.004.821.815
674.819.004.921.094

1.972

674.811.102.460.687
674.811.104.021.206
674.811.104.699.472
674.811.104.699.472
674.819.004.606.109
674.819.004.821.435
674.819.004.821.435
674.819.004.821.583
674.819.004.821.583
674.819.004.821.708
674.819.004.821.708
674.819.005.085.055

1.972

674.811.103.896.038
674.811.104.952.400
674.819.004.613.188
674.819.004.821.609
674.819.004.821.815

1.972

310,00 D
479,95 D
774,55 D
537,50 D
1.753,02 D
2.389,54 D
13.518,54 C

1.296,04 D
47,84 D
570,00 D
359,80 D
2.273,68 C

1.262,85D
250,00 D
424,75 D
187,80 D
2.125,40C

63,00 D
2.400,00 D
387,00 D
348,66 D
370,00 D
2.098,90 D
5.667,56 C

96,10 D
119,00 D
150,00 D
417,00 D

1.105,00 D
1.707,22 D

42,99 D
347,52 D
135,50 D

2.340,00 D
6.460,33 C

508,76 D
180,00 D
974,60 D
119,88 D
78,40 D
199,98 D
469,00 D
40,00 D
33,95D
352,00 D
415,95 D
35,97 D
3.408,49 C

225,00 D
943,96 D
2.339,87 D
600,00 D
190,00 D
4.298,83 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C




Transacéo efetuada com sucesso por: JF889007 CARLA CRISTINA FILUS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



